【記入例】

第10号様式（第13条関係）

有料自転車等駐車場 使用料減額・免除 申請書

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

（宛先）山武市長

山武市自転車等駐車場条例施行規則第 13条第 2項の規定により、有料自転車等駐車場の利用に係る使用料

の減額・免除について次のとおり申請します。

フ リ ガ ナ サンム タロウ

利 用 者 氏 名 山 武 太 郎

郵 便 番 号 〒２８９ － １３２４

住 所

千葉県    山 武 市  殿 台 ２９６番地

電 話 番 号 ０４７５ －   ８０   － １２７１

目 的 □ 通勤    ■ 通学    □ その他（          ）

利 用 施 設 ■ 成東第１   □ 日向第 1   □ 日向第２

利用期間 (月単位） 令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日 ～ 令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

車 種 ■ 自転車    □ 三輪自転車    □ 原付 (125cc 以下)

使 用 料

・ 1 月 あ た り         ○○○ 円

・ 利 用 期 間 中         ○○○ 円

減免または免除の事由 □ 第 13条第 1項第 1号該当（生活保護法第 12条に規定する保護を受けている者。使用料の全額）

■ 第 13条第 1項第 2号該当（身体障害者福祉法第 15条の規定による身体障害者手帳の交付を受け

ている者。使用料の半額）

□ 第 13条第 1項第 3号該当（児童扶養手当法第 4条に規定する児童扶養手当を受けている者。使

用料の半額）

■ 第 13条第 1項第 4号該当（精神障害者保健福祉手帳の交付を受けている。         ）

 注

  １ 太枠内を記入してください。

２ 本書は、「利用登録申請書」または「利用登録変更等承認申請書」に添えて提出してください。

３ 減免事由に該当することが証明できる書類等を提示してください。

※ 条例第 15条の規定により駐車場の管理を指定管理者が行う場合は、この様式中「使用料」とあるのは、

「利用料金」と、「（宛先）山武市長」とあるのは、「（宛先）指定管理者」とする。

処理欄 記入しないでください。

・生活保護法に規定する保護を受けている方

・身体障害者福祉法に規定する身体障害者手帳の交付を受けている方

・児童扶養手当法に規定する児童扶養手当を受けている方

は、該当する□を■に塗りつぶしてください。

・精神障害者保健福祉手帳の交付を受けている方

・療育手帳の交付を受けている方

は、該当する□を■に塗りつぶし、（         ）に

減免の事由を記入してください。